UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2451/SKHĐT-ĐKKD Đồng Tháp, ngày  09 tháng 9 năm 2022

V/v trình dự thảo nội dung trả lời phỏng

vấn chương trình “Khát vọng phát triển”

của Đài Truyền hình Việt Nam

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Đoàn Tấn

Bửu tại Công văn số 1440/VPUBND-THVX ngày 08/9/2022 của Văn phòng Uỷ

ban nhân dân Tỉnh, về việc phối hợp thực hiện chương trình “Khát vọng phát

triển” của Đài Truyền hình Việt Nam.

Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu dự thảo nội dung trả lời

phỏng vấn của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về Chỉ số PCI; tình hình thu hút đầu

tư của Tỉnh, gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh trước ngày 10/9/2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo như sau:

Trên cơ sở Nội dung phỏng vấn thứ 4 tại Phụ lục đính kèm Thông báo số

745- TB/VPTU ngày 05/9/2022 của Thường trực Tỉnh ủy về việc thông báo ý kiến

của Thường trực Tỉnh ủy để phối hợp thực hiện chương trình "Khát vọng phát

triển" của Đài Truyền hình Việt Nam (giai đoạn 2); căn cứ vào kết quả cải thiện

môi trường đầu tư, nâng cao năng lực cạnh tranh (PCI), tình hình thu hút đầu tư

của Tỉnh trong thời gian qua và phương hướng trong thời gian tới.

Sở Kế hoạch và Đầu tư rà soát, tham mưu nội dung trả lời phỏng vấn của

Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh theo chủ đề.

(Dự thảo nội dung trả lời - gửi đính kèm).

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, có ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐKKD.

 Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-09-09T16:37:53+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!